
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

13 

54 

37 

9 

82 

79 

21 

19 

78 

12 

61 

88 

31 

8 

77 

16 

72 

87 

18 

Name 

RAFAEL DIAS 

DIOGO MOSCATO 

AYRTON CHORNE 

ARTHUR GAMA 

LOURENCO BEIRAO /G CAMPOS 

RAFAEL SEIBEL 

RAPHAEL TEIXEIRA /T CAMILO 

LUIS DEBES 

LEO YOSHII 

EDGAR NETO /C RAMOS 

ANTONIO JUNQUEIRA 

LUCAS MENDES 

ROBERTO POSSAS /C NUNES 

TIAGO KFOURI /A KAUE 

PEDRO COSTA /F BAPTISTA 

LEONARDO MARTINS 

GIOVANI GIROTTO 

JORGE MARTELLI /R SPERAFICO 

DUDU TRINDADE 

C 

PRO 

PAM 

PRO 

PAM 

PRO 

PAM 

PRO 

AM 

AM 

PRO 

PAM 

PAM 

AM 

AM 

PRO 

AM 

AM 

PRO 

PAM 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

10 

1 

1 

Total Tm 

22:45.823 

22:46.870 

22:48.775 

22:50.568 

22:51.339 

22:53.918 

22:54.158 

22:56.617 

22:57.382 

22:57.655 

22:59.281 

23:20.093 

23:32.728 

23:41.703 

21:08.373 

22:28.185 

18:21.600 

3:07.546 

3:07.699 

Diff 

1.047 

2.952 

4.745 

5.516 

8.095 

8.335 

10.794 

11.559 

11.832 

13.458 

34.270 

46.905 

55.880 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

Best Tm 

1:36.696 

1:36.890 

1:36.553 

1:36.886 

1:36.806 

1:37.114 

1:37.677 

1:37.283 

1:37.363 

1:37.679 

1:36.810 

1:37.596 

1:38.908 

1:40.503 

1:36.908 

1:38.745 

1:37.704 

3:05.726 

3:02.990 

In Lap 

6 

11 

11 

8 

5 

8 

3 

7 

7 

7 

10 

12 

7 

9 

11 

3 

9 

1 

1 

S1 Best Tm 

35.908 

35.907 

35.846 

35.835 

35.932 

35.800 

36.203 

35.814 

35.943 

36.051 

35.991 

36.421 

36.949 

37.173 

36.056 

36.431 

36.281 

39.680 

39.907 

S2 Best Tm 

36.887 

37.076 

37.030 

37.024 

37.075 

37.310 

37.380 

37.702 

37.693 

37.322 

37.100 

37.039 

37.899 

38.581 

37.175 

38.092 

37.442 

46.444 

47.026 

S3 Best Tm 

23.703 

23.692 

23.515 

23.672 

23.559 

23.649 

23.755 

23.750 

23.641 

23.792 

23.491 

23.746 

24.060 

24.348 

23.639 

24.015 

23.774 

41.486 

42.690 

Sorted on Laps

Announcements 
#16 = DRIVE THROUGH QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

1.047 

Avg. Speed 

131,406 

Best Lap Tm 

1:36.553 

Best Speed 

142,989 

Best Lap by 

37 - AYRTON CHORNE 

Printed: 04/06/2022 16:51:55 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

TCR SUDAM / COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Corrida 1 SPRINT 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 16:25:03 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

04/06/2022 16:08 


